כה באמצעות נתג"ז( לשם חיבור רשת החלוקה לרשת ההול -לישראל )להלן

מתקנים להפחתת לחץ.

, במהלך הביקורת, הוכנס תיקון לחוקים המתווים את פריסת רשת 2015בנובמבר

חוק משק הגז הטבעי, וחוק הגז )בטיחות -החלוקה וחיבור המפעלים לרשת זו

חוק הגז )בטיחות ורישוי((. התיקון נועד לסלק -)להלן 1989-ורישוי(, התשמ"ט

כוב בחיבור צרכנים לרשת החלוקה של הגז הטבעי. מכשולים שגרמו לעי

.BCM - Billion Cubic Meters)מיליארד מטר מעוקב( 1

גז פחמימני מעובה. -גפ"ם 2

המגובש.

לטיוטת דוח הביקורת כתב המכון כי העבודה 2016בתשובת מכון התקנים מאפריל

על אימוץ התקינה האירופית קרובה לסיומה; העבודה לקבלת התקינה האמריקנית

.2016החלה והמכון מעריך שהיא תסתיים במחצית השנייה של שנת

לאומיים-מוץ תקנים ביןאי

-בין תקניםתקן יאמץ המכון, ככלל, , קובע כי בקביעת 1953-חוק התקנים, התשי"ג

בנסיבות מיוחדות, כאשר יש הכרח ים, וכי המכון רשאי לשנות תנאים בהם רק לאומי

משרד מבקר המדינה .בשל קיומם של תנאים ייחודיים למדינת ישראל לעשות כן

לאומיים כפי שהם וכן -התקנים על הנוהג שלא לאמץ תקנים ביןהעיר בעבר למכון

גם הוועדה .45ללישרא על הנוהג לבצע בהם שינויים ותוספות לאומיים הייחודיים

להסרת חסמי ייבוא העירה על בעייתיות זו וציינה כי יש להקפיד על אימוץ תקנים

. 46לאומיים ללא התאמות ייחודיות שאינן נדרשות-בין

רות הציבור לטיוטת התקן, המכון קיבל הערות ספציפיות לסעיפי תקן במסגרת הע

מסוימים וכן הערות כלליות. בין היתר התקבלו הערות בדבר ההתאמות הנעשות

בתקנים הזרים המאומצים, התאמות אשר עשויות להקשות על הצרכנים המקומיים
, בנושא התכנית הכלכלית )תיקוני 31.8.15מיום 951דברי ההסבר להצעת חוק הממשלה 44

. 2015-(, התשע"ה2016-ו 2015חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב

.434, "חסמי אסדרה המגבילים יבוא טובין". עמוד (2014א )65דוח שנתי מבקר המדינה, 45

. 2014במבר נו-דוח הוועדה להגברת התחרות והסרת חסמים בתחום הייבוא, חשוון התשע"ה 46

ואולם, ללא רישיון ייצור ורישיון הספקה, המסגרת

מאפשרת להם למכור עודפים אלו לשום גורם מלבד לרשת החוקית הנוכחית אינה

דבר המביא לאיבוד אנרגיה ולהעמסה על הרשת. -החשמל, ובמחיר נמוך יותר

תקנות משק החשמל )קוגנרציה(, מ"ו: 16מ"ו עד 5מתקנים בהספק של

, נקבעו במטרה לעודד ולתמרץ הקמה והפעלה של מתקני קוגנרציה, 2004-התשס"ה

על הנצילות הקבועה בתקנות ועל יתרונות נוספים המשמשים את טובת תוך שמירה

הציבור, הגלומים בייצור באמצעות מתקן קוגנרציה לעומת מתקני ייצור חשמל

נקבע כי לצורכי החוק תוכר יחידת ייצור 2014אחרים. בתיקון האחרון לתקנות משנת

התקיים בה, בין היתר, בקוגנרציה המבוססת על טכנולוגיה שאינה דיזל גנרטור, אם

.